INTERNATIONALER KANU-SLALOM MONBCHEU 1969 !

Herren-Kajak-Einer IX IT

1. Engelke, H,D. WSC Lippstadt

2, Dahlen, K,Herm, WSV Euskirchen
5. Platow, Falk KC Jan Wellem, Dssd,
4. Wachkamp, Kurt KCS Witten

5. Krapohl, Willi FwV . 61ln

6. Remacle, Michel RMC Idittich

7. Timmers, D PATLM Liittich

8. Borgards, G, W/F Duisburg

9. Werner, Horst KC Jan W, D.dorf
10. Kock, Rainer ED Duisburg

11. Philippe, Leon KC Luxemburg

12, Reimann, Peter KC Grevenbroich
13. Liick, Wolfg. KCD D,dorf-Hamm
14, Kmiecik, H.J,. Rheintreue Homberg
15, Kriliger, Hartmut DKC Diiren

16. Schimmang, Kurt WSF Neptun K5ln
17. Schéfer, Hagen KSC Witten

18, Maly, Pavel SKD Prag

19. Schulte, Siegfr, HKV Hohenlimburg
20, Holl, H.U, WSC Iippstadt
21. Knuivers, Jean KV Eindhoven

22, Kohll, Ferdy KC Luxemburg

2%, Keybe, Jiirgen KSK Koln
nicht gestartet Nr., 2 und 12

Ménnl, Jugend Kajak-Einer LK I

150

1. Peters, Ulrich KV Schwert

2. Jahnke, Siegfr, KC Greven ich
3. Haverkamp, Hans KC Wickedg-k

4, Trach, Joachim KK Mithlhei

5. Gattert, Rainer KCD D.dorf-Hamm
6. Trojowski, Peter XCD D-dorf-Hamm
7. Klein, Helrmut KC Grevenbroich
8. Kruschinsky, Michael K3C Witten

9. Peschel, Klaus KFL Wesel

10, Stegmann, Heinr, KC Merzig

11. Baum, Alfred KC Wickede

12. Baumer, Rolf KSC Witten

13. Loos, Dieter KK ITihlheim

14, v. Attefeld, Rainer XC Grevenbroich
15, Goss, Willi HKV Hohenlimburg
16. Zimmer, H.G. SPC Hattersheim
17. Blees, Rolf SSWK Kreuznach
18, Doring, Jilirgen KFL Wesel

19, Streicher, Edgar KS3SC Witten

20, Radmann, Klaus SSWK Kreuznach
21. Cella , Josef FWV Koln
22, bugnenings, Heinr. KC Hessen

23, ROoper, lMichael ABC Aachen

24, Scharnitzki, Udo KCD D.dorf-Hamm
25, Drews, Peter KV schwerte
26. Steinhoff, H.J. WSC Lippstadt
27. Trach, Stephen KKV Miihlheim
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ménnl., Jugend Kajak-Einer LK I (Forts.)

28, Steinich, Heinz FWEF Duisburg 180
29, Mainz, Sepp WSA Aachen 140
30. Zobel, Dieter WSC Lippstadt 230
31. Spetsmann, Bernd KC Hesssen 230
32, Cremer, Wilfried KB Bergheinm 210
33, Engels, Romain CC Luxemburg 440
34, Tenbergen, Jirgen KFL Wesel 240
35, Mutschall, Kurt Post SV Koblenz 260
36. Remmlinger, H.D, FWV X&ln 290
37. Graus, Carry EWV Eindhoven 480
%38, Liskatin, Friedh. KC Wickede 380
39, Engers, Jaap EWV Eindhoven -

40. Dohmen, Glinther WSR Rheinhausen -

nicht gestarted sind die Nr. 35, 38, 46 und 52

Weibl. Jugend Kajak-Einer LK I

1. Schwack, Brigitte Rheintreue Homberg 120
2. Deppe, Ulrike WSC Lippstadt 30
3. Schroer, Hilde KV Hamm 190
4, Kadisch, Marion SSWK Kreuznach To
5. Hufen, Ursula WSR Rheinhausen 100
6, Heinz, Petra HKV Hohenlimburg 240
7. Port, Inge KC Merzig -
8, Schettle, Marita KC llerzig 220
9. Arzdorf, Grit WSR Rheinliausen 150
10, Blees, Gabi SBWK Kreuznach 140
11. Noack, Doris DKC Diiren 220
12, Tzschoppe. Angelika SSWK Kreuznach 250
13, Diedrichs, leidi WSC Lippstadt 250
14, Joswig, Roswitha HKV Hohenlimburg 290
15. Gottdang,Maritha KC llerzig -

nicht gestartet sind die Nr. 77,90, 91, 93, 96,
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gekentert sind die Nr. 8o, 86, 89, 99

Mannl., Jugend Canadier-FEiner LK T

1. Horn, Walter PCW WiRmar 20
2. Kloos, Eans KV Schwerte 150
3. Hinz, Qeorg WsC Bay.-Dorm, 190
4, Stroh, Wolfg. PCW WiRmar 180
5. Schultheiss, Ralf RUWA Essen 380
6. Abel, Peter PCW WiBmar 120
7. Schumacher, Josef KC Grevenbroich %50
8., Diehlmann, Gerd KC Grevenbkroich -

317,5
287,3
325, 1
354.51
368,7
440,5
26%,2

nicht gestartet sind die Nr., 116, 117, 118 und 120

Minnl, Jugend Canadier-Zweier LK I

1, Reimann-Fricke KC Grevenrboich 20
2, Steinem-Heiherhoff KV Schwerte 210
3. Pieck-Kullmann KCG Koln -

4, SchultesStindt DKC Diiren . B4o

nicht gestartet sind die Nr, 125, 128
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335, 1
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Berichtigung zum Wildwasser-Rennen von Donnerstag, den
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mannl., Jugend Kajak-Einer LK T1

252,2
286, 2
316,6
294,6

259,72
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2797
286,%
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359, 5
3444

194,7
200,4
21055
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232,4
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217,8
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308,8
320,5
332,9
290,73
363,0
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501,6
509, 2
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5197
5%6,3
614,5
633,0
699,5
784 ,4

214,17
230,4
255,5
317 D
15,9
$52,5
385,5
408,73
410,5
410,5
459,8
512,8
545, 6
522,9
590,0

376.7
4o. Y
438,8
440,5
492,9
510,32
513%,0
842,8

274,9
451,7
517,0
43,2

3. wurde otemper, Servals anstatt Glunz, Peter irrtiimlich gestartet in
Kajak-Finer midnnl, Jugend LK I (mit Startnummer 5 von Glunz, Peter, der

ausfiel.)
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Herren Kajak-Einer IX I
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53.
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55.
56 .
BYs
58,
59,

Langford, Ken

Trojovsky, Glinter
Straetmans, Heingz

Beck, Herbert
Xuchta, Heinz
v.Stipdonk,Peter
Nillies, Rolf
Otto, Rolf
Dichtl, Bernh.
Wickham, Keith
I'rojovsky, H.J.
ckellern, Chris.
Lettmann, Klaus
Loog, Rainer
Helbig, Giinter
Drees, Rainer

Linnemann, Werner

Stock, Gerd
Jakob, Josef
Young, Toni
Verhaar, Ger
Rosener, Werner
Menke, Heino
Allen, Dave
Senft, Walter
Hahn, Borg
Prante, Manfred
Kuchta, Emil
Gerlach, Jiirgen
Jakob, Albert
Riitten,Walter

Manchester/GroBbrit.
“chwaben-Augsburg
XSK K6ln .
Schwaben-Augsburg
KCD D.-dorf-Hamm
XV Bindhoven

KV Hamm

SVGW Frankfurt
A¥V Augsburg
Tieeds/CC,GroBbrit.
Schwaben-Augsburg
Manchester/GroBbrit,
ED Duisburg

SVGW Frankfurt
DJX Schweinfurt
KV Schwerte

¥0C Wickede

YT, Kreuznach

DJK Schweinfurt
Leeds/GroBbrit,
VKS Vaalkesnwaard
KV Schwerte

. KC Wickede

DON Valley/GroBbrit.
SSWK Kreuznach
Rheintreue Homberg
WSC Lippstadt
KCD D-dorf-Hamm

" 1] "
DJK
KCD

Schweinfurt
D.dorf-Hgmm

Prevost, Philippe, CRD Briissel
Weinberger, Hartmut Bay.-Dormagen

Zierener, Alfred

Williams, Lindsay

Komp, Wolfg.
Thomas, Mike
Fangert, Klaus,
Pagnolle, Roland
Kipsch, Glinter

KCD D-dorf-Hamm

D. Valley,/GroBbrit.
Rheintreue Homberg
D.Valley/GroBbritt.,
K8C Witten

BKC Briissel

VFL Kreuznach

Ostermeyer, Helmut Schwaben-Augsb,

FPawcett, Dave

Leeds/GroBbrit,

Wellhausen, Bernd MTV Winsen

Cremer, Ferdy
Carré, Michel

RIIC Liittich
RNMC Liittich

Piepenstock, Herbert Hohenlimburg
Holdrinet, WimValkcenswaard

Legrand, Roger
Beaujean, Marcel
Weist, Eckehard
Michiels, J. C.
Leggott, John
Prevost, Michel
Boulanger, Paul
Hofmann, Manfred
Hemmer, Klaus

v. Kooten, Hans

RMC ILiittich

RMC "

KV Schwerte

CRB Briissel

Manch ster’ /GroBbr.
CRB Briissel

PATM ILiittich

KCK K&ln

HKV Hohenlimburg
Bindhoven

Schwingenheuer, Heinz XC Wickede

Osterloh, Jac

Valkenswaard

10
30
160
0
50
220
530
260
90
370
50
140
30
150
50
40
30
6o
380
210
340
180

270
340
510
160
210
280
280
200
480
160
%80
23%0
330
doo
170
150
270
140
L&o
230
210

29¢
370
~220
OB e
190

320
240
440

480

-4 -

229,2
267,1
237,0
259,0
247,8
25.0s]
222,

26743
313,7
247,9
226’5
245 ,1
278,8
288,9
242,8
282,0
299,4
582,82
382,7
229,8
228,
263,73
283%,3

253,6
238,4
356,6
247,7
268, 1
285,6
326,2
262, 1
281,53
265, 2
263, 0
257,9
240,9
244,3%
276,4
SO
25745
332,5
279,9
306,4
302,9

299,6
250,9
286,8
269,6
525,5

30245
309,2
260,56

290,6

140

140
310

170
160
170

70
320
140
170
180
170
220
220
180
220
200
130
180
220
190
160
210
250
330
290
200
250
250

290
Biile
300

230,8
23745
256,8
25845
240,4
255,8
245,2
278, 7
260,6
235,6
2eh; 1
25919
281,8
24745
274,3

25145
300,2
272,8
ol i
5175 4
2587
307,0
292,4
244,%
o8y T
387,6
243,9
360,5
245,9
25879
248,4
shoy5
240,4

28150,

260,5
262 .4
267541
422,06
35037
279,59
245,

266,09
33744
298;9
259, 1
298

%31;3
286,8
254,8
382,3
258,6
335,8
290,0
29055
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230 ,8
2515
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280,6
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3615
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Herren Kajak-Einer IX I (Forts.)

6o. Vandergooten, Will, CRB Briissel 490
61, v. Tienen, Alf SKC Loewen 290
62, Lupcin, Pierre CNML Dinant/Belg. 470
63. Gailard, Dany BATY Tiittich 620

nicht gestarter sind die Nr.:1%4,146,161,169,181,
gekentert sind: 196

Herren Canadier-Einer LK I

1. Peters, Wolfg. KV Schwerte 10
2. Johnen, Erwin KSK K&6ln 190
%. Lohken, Wernecr Rheintreue Homberg 240
4, Heinemann, Bernh. WVS Hmaburg 150
5. Cuypers, Harald KSK Bay.-Uerdingen 360
6. Kauder, Reinhold KC Grevenbroich To
7. Heinrich, Rainer Bay.-Uerdingen 300
8. Bertel, Wolfg, WSA A_chen 180
9, Miiting, Heiner ARC Adchen -

10. Hillirad, Mike Chalf./Park/GroBbr. 420
11. Capek, Karel KCD D.dorf-Hamm 390
12, Dinsdale, Geoff _Chalfont/Park/GroBb. 200
13. Goldsmith, Grahahm " A R -

14, Sibley, Jim Windsor/GroBbrit. 290
15. Court, Jean " " T20
16, Beyer, Glinter VFL Kreuznach 320
17. Albert, John Windsor/GroRbr, -

308,8
%300,0
3%4 ,2
300,0

188,195

27551
275,9
318,8
3105
59547
345,4
306,3
310,9

336.5
327.9
2937

327,6
531,3%
299,6

260
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160
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160
80

1e

280,

200

240

280,

120

nicht gestartet sind die Nr. 207,210,214,218, 219 und 222

Herren Canadier-Zweier LK T

1, Wenzel-HeB KSK Bayer Uerd. 30
2. Nlsing-Hitz WSC Bgyer Dormagen 160
3. Scheffer-Steinschulte KV Schwerte X
4, Schonberger-Wernicke MIV Winsen 360
5. Sourek-Schulc- CKD Prag ROO
6. Roock-Schmidt WVS Hamburg 170
7. Witter-Hastings  Chester CC / GB 180
8. Witter-Swift Chester CC / GB 100
9. Krapohl-Meyer FWV Kdln 200
10. Schumacher-Baues KC grevenbroich 110
11. Woods-Brown Chester CC GB -
12, Iukesle-Uchytil KCD Prag -
gekentert sind die Nummern 225 u. 231
Cenadier-Zweier, Mixed
1. Gotzen-Buzga KC Grevenbroich 160
2. Gauert-Lasseur S8V Rheydt 350
3, Kamphaus-Kamphaus RuWa Essen 200
4. Blum-Wilschrey FWV Koln -
5. Ritter-Ritter RKV Borlin 460

nicht gesltartet ol Aie Nu. 246
gckentert sind die Nummern 244 u. 245
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648,5
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451,5
55649
650,9
BI%,9
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Damen Kajak-BEiner LK T

1. Squires, Pamline Leamington CC GB 280 270,71 50
2, Keerie, Audrey gunderland CC GDB - - 50
3, Kdorner, Birbel KCD D’ dorf-Hamm 100 281,0 110
A. Novotna, Ruzena CKD Prag 180 293,1 70
5, Uhlig, Irene WSC Lippstadt 150 289,7 90
6. Roland, Rosing RMC Liittich 260 3%1,5 80
7. Krischer, Renate KC Wickede - - 160
8. Verschuren, Ria KV Eindhoven 320 270,7 150
9, Ondrackova, Jana CKD Prag 290 365,7 210
10, Luitjes, Gonnie KV Eindloven 840 352,9 580
nicht gestartet ist die Nr. 258
gekentert ist die Nr. 257
Minnliche Jugend Kajak-Einer (Mannschaften)
1. 280 - 282 KCD D’ dorf-Hamm 40 284,1 -
2. 292 - 294 KC Grevenbroich 100 309,3 -
3. 277 - 279 KC Wickede 110 339,4
4, 268 - 270 KSC Witten 110 367,3
5., 265 - 267 KFL Wesel 100 378,3
6., 289 - 291 KK Mihlheim 210 376,2
7. 283 - 285 KC Merzig 340 493,2
gekentert sind die Startnummern 274-276, 271-273%, 286-288
Weibliche Jugend Kajak-Einer (Mannschaften)
1. 310 = 312 WSC Lippstadt 200 348,2
2. 304 - 306 SSWK Kreuznach 300 399,1
3. 301 = 303 WSR Rheinhausen 370 410,7
4. 307 = 309 KC Merzig 420 435,9
nichtgestartet ist die Mannschaft 313 - 315
Msnnliche Jugend Canadier-Einer (Mannschaften)
1. 319 321 PCW WiBmar 230 484,8
2. 322 - 324 KV Schwerte 300 472,2
Herren Kajak-Einer (Mannschaften)
1 37 = 39 KCD D’ dorf-Hamm 40 26,8
2, 52 - 54 KCD D’ dorf-Hamm 20 303,9
3. 19 - 21 KV Schwerte 30 308,7
4, 70 = T2 Frankfurt 40 327,5
5. a Manchester CC GB 150 266,5
6. Jo= 0 ED Duisburg 100 324,7
g. ‘0 = 12 -90 WSC Lippstadt 90 375,8
., 2> = 27 RMC Liittich 90 382,3%
9. 64 - 66 Don Valley CC GB 170 311,1
10, 28 = 30 CRB Briissel 100 389,6
11« 49 = 51 Rheintreue Homberg 200 315,1
12, 16 - 18 KSK K&ln 180 346,73
13, 13 - 15 240 Schwaben Augsburg 240 734,2
14, 22 - 24 MTV Peine 210 38%,8
15. 1 = 3 HKV Hohenlimpurg 240 388,%
16, 67 - 69 Leeds CC GB 400 278,7
17. 61 - 63 KV Eindhoven 380 339,9
18. 31 - 33 PAIM Liittich 470 409,3

nicht gestartet sind die Mannsc

haften 46-48,

45_4'5 s 40"'42 s

267,9
288,6
248,7
330,8
294,6
380,73
359, 1
37342
13T
31551
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17,9
338, 6
358,17
370,8
384 ,6
180, 3
519,1
523,2
523,7
895, 1

324 ,1
109,3
449,4
477,3
478,3
586, 2
833,2

548,2
699, 1
780, 7
855,9

714,8
772,2

316,8
52%,9
438,17
367 ,5
416,5
424.,7
465,8
472,3
481,1
489,6
515,41
526m3
574,2
593,8
628,5
678,17
T719,9
879,9



